
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

9ª Região/PR

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00005/2023

Às 10:05 horas do dia 14 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2023, referente ao
Processo nº 153/2023, o Pregoeiro, Sr(a) ALEXANDRO FURQUIM, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Manutenção / reforma predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de
manutenção predial corretiva e adequações nos imóveis do TRT da 9ª Região da Setorial de Ponta Grossa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 100.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,20 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA E GONCALVES EDIFICACOES LTDA , pelo melhor lance de 0,2100 % (valor  com
desconto: R$ 99.790,0000) , com desconto negociado a 1,0000 % (valor com desconto: R$ 99.000,0000) .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/03/2023
10:05:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA E GONCALVES EDIFICACOES
LTDA, CNPJ/CPF: 40.566.362/0001-69, Melhor lance: 0,2100 %, Percentual
Negociado: 1,0000 %

Item: 2

Descrição: Manutenção / reforma predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de
manutenção predial corretiva e adequações nos imóveis do TRT da 9ª Região da Setorial de Cascavel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 100.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,20 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA E GONCALVES EDIFICACOES LTDA , pelo melhor lance de 0,2100 % (valor  com
desconto: R$ 99.790,0000) , com desconto negociado a 1,0000 % (valor com desconto: R$ 99.000,0000) .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/03/2023
10:05:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA E GONCALVES EDIFICACOES
LTDA, CNPJ/CPF: 40.566.362/0001-69, Melhor lance: 0,2100 %, Percentual
Negociado: 1,0000 %



Fim do documento


